
ВИНО
ИГРИСТОЕ
Meduza Brut
Шардоне, Айрен, Виура, Испания

Cava Mona Barcelona Brut
Макабео, Парельяда, Шарелло, Испания

Phillipe Deval, Cremant
Каберне Фран, Франция

Martini Prosecco / Asti  187 ml

360 / 2100

390 / 2300

2900

750
*Кава — игристое вино из окрестностей Барселоны, 
приготовленное по традиционному методу великой 
Шампани

БЕЛОЕ
Cuatro Rayas Verdejo
Вердехо, Испания

Pavao Vihno Verde
Аринту, Лоурейру, Португалия

Urban Riesling
Рислинг, Германия

Sounds Sauvignon Blanc
Совиньон Блан, Новая Зеландия

Zimmerman-Graeff & Muller
Гевюрцтраминер, Германия

Asorei Albarino
Альбариньо, Испания

Luna Beberido Godello
Годельо, Испания

Volpi Gavi DOCG
Кортезе, Италия

Xitxarello
Чарелло, Испания

380 / 2100

350 / 2000

490 / 2950

495 / 2950

2400

2900

2900

2900

3300

*Вердехо - главный белый сорт Испании, его называ-
ют "белое золото". Во всем мире получил признание 
за ноты свежих трав, цветов медоносов и легкую 
грейпфрутовую начинку.

РОЗОВОЕ
Conde de Monterrosso
Темпранильо, Испания

350 / 2000

ХЕРЕС 60 мл
Fino сух
 
Manzanilla сух
 
Olorosso п/сух
 
Medium п/сух
 
Cream слад
 
Pedro Ximenez
El Candado 10 Y.O. слад
 
Contrabandista
Amontiliado 16 Y.O. п/сух

360

360

360

360

360

480

450

КРАСНОЕ
The Guv'nor
Темпранильо, Ла Манча, Испания

Bossato Salice Salentino
Негроамаро, Мальвазия Негро, Италия

Cielo et Terra Viamare
Санджовезе, Италия

Monasterio de las Vinas
Гарнача, Испания

Pierre Chainier Pinot Noir
Пино Нуар, Франция

Parajes Del Valle
Монастрель, Испания

Ondalan Rioja Alavesa
Темпранильо, Риоха, Испания

Purato Aussimento
Неро д'Авола, Италия

Mata d'Or Vinoble Vellas
Гренаш, Сира, Мурведр,
Лангедок-Руссильон, Франция

Insatiable Nero Antica
Неро Антика, Лангедок - Руссильон, Франция

Valpolicella Classico Ripasso
Корвина, Корвиноне, Италия

Clos Gebrat Priorat
Гарнача Тинта, Масуэло, Приорат, Испания

Diaz Bayo 4U
Темпранильо, Рибера Дель Дуэро, Испания

350 / 2000

340 / 2000

360 / 2100

360 / 2150

450 / 2700

2400

2900

2500

2900

3100

3100

3400

3300

*Темпранильо - король красных вин Испании, а в реги-
оне Рибера дель Дуэро он показывает особенно насы-
щенный мощный характер, отличается ароматами 
ежевики, лаврого листа и темного шоколада.



Игривая сангрия
Искристый и свежий коктейль коктейль
на основе испанской кавы

Ягодная
Изысканная сангрия с добавлением личи и клубники

Доктор Калимотчо
Напиток вдохновленный классическим
в Испании миксом красного вина и колы,
но со своей "миндалинкой"

Фуэрте
Насыщенная сангрия с добавлением
рома и апельсинового ликера

Ахумадо
Копченная на ольховой стружке сангрия
на красном вине и амаро

420

420

420

420

480

460

460

420

420

420

ПИВО

САНГРИЯ

СВЕТЛОЕ
Estrella Damm
Лагер, Испания, 4,6%

Eichbaum Pilsner
Пилснер, Германия, 4,8%

Local Lager
Лагер, Россия, 4,9 %

Steenbrugge Blond
Эль, Бельгия, 6,5 %

350

360

280

360

ФРУКТОВОЕ
Timmermans Kriek
Вишневый ламбик, Бельгия, 4%

Milk of Amnesia
Милкшейк с манго и маракуйей, Россия , 5,5 %

Petrus
Вишневый эль, Бельгия, 8,5%

Blanche de Bruxelles Rose
Ягодный пшеничный эль, Бельгия, 4,5%

420

320

480

380

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ
Estrella Damm  330 мл
Лагер, Испания

Bullevie Petit  500 мл
Сидр

Бакунин Чистый  500 мл
Нью Ингланд Пейл Эль

320

350

350

Вяленое и сыровяленное мясо
Оленина, Бастурма, Говядина на выбор

380

El Afan
Охмеленный лагер, Россия 4,5 %

320

— фирменное пиво от БАРСЛОНА

Барселона
Яркий и освежащий напиток прямиком
из солнечной Барселоны

Классическая
Сангрия, выдержанная с фруктами,
специями и ромом

Тропическая

БЕЛАЯ

Барселона
Легкая, в меру сухая сангрия, рецепт которой
мы привезли из Барселоны

Классическая
Сангрия, выдержанная с фруктами,
специями и ромом

КРАСНАЯ

СИДР (drafr&bottle)
St.Anton
Грушевый полусухой сидр, Россия, 5%

Araeta Груша / Яблоко  750 мл
Натуральный сухой сидр, Испания, 6 %

320

880

НЕФИЛЬТРОВАННОЕ
Барселона
Бланш, Россия, 4,5%

Eichbaum Hefeweizen
Вайцен, Германия, 5,2%

290

360

ТЕМНОЕ
Бакунин Молоко +
Молочный стаут, Россия, 6,8%

Nut Butter Brown Ale
Ореховый эль, Россия 5,5 %

Bourgogne des Flandres
Фламандский эль, Бельгия, 5%

Guinness
Стаут, Ирландия, 4,1%

Avalanche
Нитролагер , Россия 5 %

340

360

460

520

360

ХМЕЛЕВОЕ И ГОРЬКОЕ
Бакунин Fibonachi IPA
Россия, 8 %

Jaws APA
Россия, 5,5%

360

340



Fragante Galicia
Элегантный джин-тоник на основе трав

и ботаникалов с севера Испании

650

Fresa Sevilla
Яркий клубничный джин-тоник
на основе севильского джина

550

Mora Sevilla
Сочный ежевичный джин-тоник
на основе севильского джина

550

Margafrita 
Пряная тропически-овощная версия

маргариты на жаренных ананасах, запеченной
паприки и обожженного чили-перца

580

Don de La Mancha
Сочетание спелых апельсинов,

шафрана и тропических фруктов
не оставит равнодушным

520

Negroni en Jamon
Гастрономический взрыв на коллаборации
классического Негрони и традиционного

сочетания дыни с хамоном

480

Mui Tonto
Обновленная версия популярного всеми
любимого коктейля Барслона на основе
сливочного лимончелло, джина и ягод

550

Culo Pegado
Десертный коктейль в испанском духе,
вдохновленный идеями современных

кондитерских техник и смелых решений

650

Martini Fiero Tonic
Освежающее сочетание
апельсинового вермута

и тоника

350 / 650

El Coco
Ягоды терновника, клубника, эвкалипт

и розмарин оборачиваютcя в новом вкусе
пряного коктейля в испанском стиле

580

Frambuenos
Малиновый сауэр с яркой, но мягкой

горчинкой на основе рома с участием
фруктово-алкогольного льда в составе

600

Maria Andaluza
Копченая Мэри, во вкусе которой

переплетаются хересные тона,
томаты и специи на испанский манер

550

КОКТЕЙЛИ

ШОТЫ

ТИНТУРА БАРСЛОНА
вишня, смородина, барбариска, яблоко, облепиха,

сливочная лимончелло, пачаран, черноплодка, груша

220

Manzana
Джин, лимончелло, яблочный ликер

Pina Fuerte
Арарат Cherry, лимон , ананас

Selva
Цитрусовая водка, сироп маракуйя, лимон

Muerta
Ром Oakheart, сироп спайси манго, лимон

350

350

350

350

Fruta de Coco
Арарат Apricot, лимон, кокосовый ликер

Platano Verde
Текила, ликер какао, сироп зеленый банан

Canela
Джин, ликер Fireball, сироп красный апельсин

Cuadro
Абсент, кофейный ликер, кокосовый
и сливочный ликёры

350

350

350

350



КРЕПКИЕ НАПИТКИ

ШОТЛАНДИЯ
BLENDED MALT
Ballantine's 
Chivas Regal 12 Y.0. 
Dewar's White Label 
Dewar's 8 Y.O. 
Smoke Joe

SINGLE MALT
Loch Lomond Inchmurrin 12 Y.O. 
Loch Lomond Inchmoan 12 Y.O. 
Glenfiddich 12 Y.O. 
Glen Scotia Double Cask 
Talisker 10 Y.O. 
Laphroaig 10 Y.O. 
Glenfarclas 12 Y.O. 
Scapa Skiren 
Royal Brackla 16 Y.O. 
Macallan 12 Y.O

320
580
320
360
640

500
520
780
730
880
960
850
770

1160
900

ИРЛАНДИЯ
Sheep's Head 
Jameson 
West Cork 

320
370
560

РОМ  40 мл
Bacardi Negra/Spiced 
Dead Men's Fingers 
Havana 3 
Contabando 
Chairman's Reserve Spiced 
Tiki Lovers Pineapple 45% 
Arcane 12 Y.O. 
Botucal Reserva Exclusiva 12 Y.O. 
Valdespino  Ron Viejo  

320
350
320
370
390
450
490
580
750

ДЖИН  40 мл
Barrister Sloe Gin 
Barrister   
Beefeater 
Bombay Sapphire 
Bombay Bramble 
Nordes 
Gin  Mare 
Puerto de Indicas  

260
280
340
400
400
480
620
400

КАЛЬВАДОС  40 мл
Pere Magloire VS 
Pere Magloire VSOP Pays d'Auge  

520
680

ТЕКИЛА И МЕСКАЛЬ  40 мл
Olmeca Blanco 
Olmeca Gold 
Ley 925 Blanco 
Ley 925 Reposado 
Mezcal Estancia Raicilla   

380
390
350
380
540

ВОДКА  40 мл
Царская оригинальная  
Царская золотая 
Царская  цитрус / смородина / груша   

210
240
230

ДИСТИЛЛЯТЫ  40 мл
Schnaps Bauer  лесной орех 
Vilijamovka  грушевая ракия 
Grappa Sibona    

360
320
560

ВЕРМУТ  60 мл
Martini  Bianco, Rosso, Fiero    240

США
Jim Beam  
Jack Daniels 
Four Roses  

410
430
430

ИСПАНИЯ
Valdespino   750

ВИСКИ  40 мл



ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ  40 мл

КОНЬЯК И БРЕНДИ  40 мл
Martell VS 
Martell VSOP 
Millenario Solera Reserva 
Ararat Apricot/Cherry 
Torres 10 Y.O. Gran Reserva 
Torres 15 Y.O.   

490
640
320
340
380
420

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ 
Mate 
Rich Cola 
Rich Tonic 
Добрый  лайм / лимон, апельсин 
Red Bull 
Соки "Rich"  в ассортименте 
Свежевыжатые соки  в ассортименте   

350
210
210
210
270
190
300

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ
Сангрия безалкогольная 
Апельсин / шафран / ананас
Лемонграсс / имбирь / яблоко 
Малина / клубника / эвкалипт 
Домашний морс    

290
320
320
320
210

ВОДА
Bon Aqua  с газом / без газа 
Tassay 750 мл
минеральная / с газом

160
460

Ricard Pastis  
Fernet Branca 
Branca Menta 
Fireball 
Jagermeister 
Dubliner 
Amaro d'Erbe 
Campari 
Amaro Montenegro 
Frangelico 
Absinth 
Golden Eight   

330
360
360
370
360
390
290
330
390
450
430
560

ГОРЯЧИЕ СЕЗОННЫЕ МИКСЫ
Цитрусовый пряный на имбире  
Черный чай  со специями, фруктами и пряностями   

Травяной с лемонграссом
и ананасом 
Зеленый чай с травами и фруктами   

ChocoGranada безалкогольная  
Горячий шоколад на гранатовом соке,
апельсинах, имбире и чили перце     

520

520

380

КОФЕ И ЧАЙ
Черный и зеленый чай  
Эспрессо 
Американо 
Капучино / Латте 
Капучино / Латте  на кокосовом молоке

280
140
140
180
260

МОКТЕЙЛИ
Italian Spritz 0% 
NOgroni 0% 
Gin-Tonic 0% 
Whiskey Sour 0%    

360
360
360
360

*Моктейли - относительное новое, образованное от 
слов "mock" (притворный) и cocktail (коктейль) назва-
ние безалкогольных коктейлей. В последние несколь-
ко лет это существенный барный тренд, который 
постепенно завоёвывают весь мир.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ПОРТВЕЙН  60 мл
Kopke Fine Ruby 
Kopke Fine Tawny    

390
390



ИНФА ПРО НАС КОПИ С НАМИ

#BARSLONAFAMILY
Это не просто хэштег. Это жизнь. Это семья. Это люди.

Это атмосфера дружбы, равенства и братства.
Мы все вместе горим на вечеринках, отмечаем праздники 

и устраиваем душевные посиделки. 

Присоединяйтесь!

Рубинштейна 26
900�01�12      

СПБ                                                                                    

ФЛАГМАНСКИЕ БАРЫ СПБ

КОРНЕРЫ

МСК

ТРК СитиМолл, Коломяжский проспект 17, 
211, к.2, 2 этаж

ТРК Европолис, просп. Мира
4 этаж

900�01�19 +7(926)4689969

Большая Конюшенная 1
900�01�13


